

ادعای دوباره «بیگی»

پرونده باز اهدای خودرو در بهارستان!

نمایندگان: نمی‌ترسیم، اسامی اعلام‌شود

آرمان ملی – یاسمین طالقانی:
ظاهرا پرونده ادعای اهدای خودرو به نمایندگان پایانی ندارد. مشخص نیست طرح پیبای این موضوع برای آگاه‌سازی جامعه است یا تلاش برای ردصلاحیت نمایندگان که ادعا می‌شود خودرو دریافت کرده‌اند. روز گذشته احمد علیرضاییگی که برای نخستین بار موضوع خودروها را مطرح کرد، گفت: موضوع این است که نماینده مجلس در معرض یک توطئه‌ای قرار گرفته و معاون مجلس به او زنگ زده و گفته که برای شما این ماشین‌ها را در نظر گرفتیم و سرطشان این است که باید به اسم داماد، عروس، شوفر یا رئیس دفترتان باشد. وی ادامه داد: این کار در یک فرآیند مجرمانه اتفاق افتاده یعنی یک شرکتی به‌نام «ادین مبین غرب» با بهمن موتور قرارداد امضا کرده که ارکان این شرکت دو دختر هستند که در کوهدشت لرستان در حال چوپانی هستند. در این شرکت یکی مدیر عامل و دیگری رئیس هیات‌مدیره است و با یک سرمایه تبتی صد هزار تومانی این شرکت را تأسیس کردند که بعدا معلوم شد این دو دختر اصلا روحشان هم از این قضیه خبر ندارد، اما از کارت ملی این‌ها استفاده شده است. نماینده مردم تبریز، اسکوو آذرشهر در مجلس بیان کرد: این‌ها با شرکت بهمن موتور قرارداد سیصد دستگاه شاسی بلند امضا کردند. همان شاسی‌بلندها یکی به نمایندگان مجلس، خانواده‌هایشان و مدیران مجلس داده شده است. علیرضاییگی اظهار کرد: این سیصد دستگاه در یک فرآیند متقلبانه به نمایندگان، کارکنان و مدیران داده شده و الان باید کشف شود که موضوع چه بوده و یا چه نییتی این کار صورت پذیرفته و امضای معاون مجلس پای این قرارداد و دستور واگذاری چه کار می‌کند. وی ادامه داد: چرا کسی از بهمن موتور سوال نمی‌کند به چه اعتباری آمدی سیصد دستگاه خودرو را در حالی که معامله و واگذاری خودرو خارج از سامانه عمومی واگذاری خودرو ممنوع است آن را واگذار کردی؟

متهم به نشر اکاذیب شدم

نماینده مردم تبریز تصریح کرد: از ابعاد مختلف تاثیر این ماجرا را شاهد هستیم. چرا باید با نماینده مجلس این طور رفتار شود و چرا در این چهار ماه هیچ چیز معلوم نشده است. من که تمام مدارک و مستندات را دادم و منتشر کردم و در اختیار مردم هم هست. بستن میکروفون نماینده و اینکه مصونیت پارلمانی نمایندگان را بردارند و به دادگاه معرفی کنند و بگویند اظهاراتش کذب بوده در صورتی که حالا مشخص شده اظهارات درست بوده، اما به‌حالا به واسطه همین اظهارات، متهم به نشر اکاذیب شده و حکم یکسال زندان به من دادند. وی ادامه داد: من باید به دادگاه بروم تا ببینم چه می‌گویند و هیأت نظارت باید از نظر خود عدول کند که اظهارات بنده کذب نبوده و در چار چوب وظایف نمایندگی بوده است. نماینده مردم تبریز، اسکوو آذرشهر در مجلس تصریح کرد: اگر این موضوع در چارچوب وظایف نمایندگی این نبود پس چه بوده؟ آیا کار شخصی بنده بوده؟ این کاری که بنده انجام دادم در چارچوب وظایف نمایندگی و بدیهی‌ترین کاری بوده که من انجام دادم. من دیدم که این ماشین‌ها را دارند در مجلس پیاپی می‌کنند و اینجا هم استیضاح وزیر صمت در جریان بود. من حق دارم بپرسم که این موضوع چه بوده است.

اسامی را اعلام کنید

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری، نایب‌رئیس مجلس اما دیدگاه دیگری دارد و می‌گوید: هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان بعد از نطق علیرضاییگی نماینده مردم تبریز و آذرشهر و اسکوو برای جلوگیری از التهاب اوضاع تصمیمی را اتخاذ کرد و سپس بعد از تشکیل نخستین جلسه هیأت نظارت از جدید منع نطق نماینده یاد شده به کلی برداشته شد. وی افزود: تعداد زیادی از نمایندگان نامه‌ای خطاب به هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مرقوم کردند مبنی بر اینکه وکالت تام و اختیارات کامل می‌دهند و مصرا نه می‌خواهند که موضوع را بررسی کرده و چنانچه نماینده امضاکننده خودش یا همسر و فرزندانش و نزدیکانش و اعضای دفترش یا هر فردی با سفارش وی خودرویی تحویل گرفته باشد، می‌توان به رسانه‌ها اعلام کنیم،اما اگر این کار صورت نگرفته باید عدم آن اعلام شود.

پنجشنبه
۱۴۰۲_۰۶_۰۲
۰۷ صفر ۱۴۴۵ / ۲۴ آگوست ۲۰۲۳

سال پنجم
شماره ۱۶۳۰

armanmeli.ir

معاون روحانی: تقصیر تیم اقتصادی دولت، فریبکاری است

مناظره؛ راهکار پایان جنگ توئیت‌ها

◀ چرا ۲ نفر از مراجع دیداری با رئیسی نداشتند؟



کرداز بخش خصوصی در فعالیت‌های اقتصادی بهره گرفته‌شود.

آمار رئیسی و انتقاد مراجع

سیدابراهیم رئیسی در آخر مردادماه به قم سفر کرد و با برخی مراجع دیدار کرد. او در دیدار با آیتا... نوری همدانی تصریح کرد: «مروز رشد اقتصادی ۴ درصدی محقق شده، بیش از ۵ هزار کارخانه تعطیل و نیمه‌تعطیل به مدار تولید بازگشته، نرخ بیکاری با رقم ۸.۲ به پایین‌ترین رقم خود در چند دهه گذشته رسیده، ناترازی در بخش برق با تمهیدات دولت کاهش یافته و موضوع مسکن به‌عنوان یکی از مسائل بسیار مهم کشور که در سال‌های گذشته مورد کم‌توجهی قرار گرفته بود، در دستور کار دولت قرار داد.» البته مراجع تقلید انتقاداتی به وضعیت اقتصادی داشتند چنانکه «آیتا... نوری همدانی» نسبت به کاهش ارزش پول ملی به دولت هشدار داد و تأکید کرد که «کاهش ارزش پول ملی نگرانی‌کننده است. با وجود همه مشکلات نباید نسبت به اقدامات انجام شده و دستاوردها سیاه‌نامی و مردم را از انقلاب ناامید کرد، امروز دشمنان ما تمام سعی شان ناامید کردن ملت است. مشکلات معیشتی مردم را آزار می‌دهد که دولت باید این موضوع را حل کنند.» «آیتا... مکارم‌شیرازی» هم تورم و معیشت را دغدغه مردم دانست و تأکید کرد که باید آثار فعالیت‌های دولت در سفره مردم مشهود باشد. «آیتا... جعفر سبحانی» هم به رئیس‌جمهور توصیه

جنگ توئیتهای

۳۱ مرداد داوود منظور، رئیس سازمان

طبق گزارش شماره ۱۱۰ بانک مرکزی، رشد اقتصادی سال ۱۳۹۹ معادل ۴.۱ درصد و در بهار سال ۱۴۰۰ برابر ۶.۷ درصد و مستند به گزارش رسمی مرکز آمار، رشد اقتصادی ۱۳۹۶-۱۳۹۲ بیش از ۴.۷ درصد و در سال ۹۵ برابر ۱۴.۲ درصد بود؟» پس از آن بود که احسان صالحی دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت به توییت‌نویخت، واکنش نشان داد و چنین نوشت: «جنابعالی‌ا‌س‌! سال مسئول برنامه و بودجه بودید و مرکز آمار از زیر مجموعه‌های شما. طبق گزارش مرکز آمار، سال ۹۹ رشد اقتصادی ۰.۷ درصد بوده (این گزارش ۲۶ خرداد ۱۴۰۰ در دوره مسوولیت خود شما منتشر شده) و در سال ۱۴۰۰ به ۴.۳ درصد رسیده.»

برنامه و بودجه هم در توئیتهی نوشت: براساس آمار منتشره توسط مرکز آمار ایران، متوسط نرخ رشد اقتصادی در دهه نود، «کمتر از یک» درصد و در سه سال پایانی دولت قبل «منفی دو» درصد بوده است. در دو سال اول دولت سیزدهم متوسط نرخ رشد اقتصادی به ۴.۸ درصد افزایش یافت. آمار ترجمان واقعیت‌هاست.» این توئیت هم بدون پاسخ نماند. روزنامه شهروند در واکنش به توئیت نوشت: «رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت روحانی با استناد به آمار بانک مرکزی رشد اقتصادی سال ۹۹ و بهار ۱۴۰۰ سعی در نشان دادن رشد اقتصادی مناسب در آن دوره داشته در حالی که آمارهای رسمی بانک مرکزی نشان می‌دهد متوسط رشد اقتصادی سالانه دولت روحانی در دوره ۸ ساله حدود یک درصد و در دوره ۴ سال دوم فقط ۵ صدم درصد بوده است.» در تیرماه امسال رئیس‌جمهور در دیدار با اقشار مختلف خراسان شمالی گفته بود: در آغاز شروع به کار دولت، رشد اقتصادی کشور ۴دهم درصد بود، اما در حال حاضر و پس از چند ماه، آخر سال گذشته به بیش از ۴ درصد رسید. در همین راستا، محمداقبر نوبخت در یادداشتی در توئیتر به این ادعا واکنش نشان داد. او خطاب به ابراهیم رئیسی، با استناد به گزارش‌های مرکز آمار و بانک مرکزی، نوشت: «در خصوص گزارش حضرت‌عالی، آیا التفات دارید که

نوبخت در اندیشه انتخابات مجلس؟ انتقادات نوبخت به مذاق دولتی‌ها خوش نمی‌آید و با طرح موضوعاتی سعی در نامطئن نشان دادن آمار و انتقادات او دارند مانند سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی که در حاشیه جلسه شورای عالی بورس و واقعیت‌هاست.» این تفاهات نوبخت واکنش نشان داد و گفت: «با نزدیک شدن به فصل انتخابات، برخی چهره‌های سیاسی به‌جای ارائه تحلیل‌های علمی و جدی، به دنبال کنش‌های زرد رسانه‌ای جهت دیده شدن و قرارگرفتن در مرکز توجه افکار عمومی هستند. به نوحه که با جعل واقعیت تلاش می‌کنند عملکردهای گذشته و حال را وارونه جلوه‌دهند که نمونه بارز آن توئیت اخیر یکی از کاندیداهای انتخابات مجلس است. البته از ایشان به‌عنوان فردی که سال‌ها مسئولیت‌های مهم اقتصادی برعهده داشته، چنین کنش‌هایی و استفاده گزینشی از آمار رسمی جهت وارونه جلوه‌دادن واقعیت و فریب افکار عمومی و مخاطبان انتظار نمی‌رفت.»

در نهایت

به نظر می‌رسد با توجه به توئیت‌های دوطرف، مناظره می‌تواند راهکاری برای پایان دادن این بحث‌ها باشد.

سیاست ۳

گزارش

خیز پایداری‌ها برای تصاحب حداکثری کرسی‌های مجلس

پروژه حذف کلید خورد

پروژه اقلیت پرسر و صدا چیست؟

جدال و اختلاف بین «محمدباقر قالیباف و جبهه پایداری»، دو طیف از جریان اصولگرا باز هم شروع شده است. هرچند این حاشیه‌ها آنچنان جدید نیست، اما در خلال این جدال‌ها برگ تازه‌ای علیه یکدیگر رو می‌کنند.

اتلاف شکننده ۹۸

در بازه قبل از انتخابات اسفندماه، هر دوی این گروه‌ها رقیب مشترکی به‌نام دولت حسن روحانی داشتند که در مدت تبلیغات و قبل از آن به‌صورت گسترده و بی‌مهابا به این رقیب‌شان حمله می‌کردند؛ البته می‌توان گفت این حملات بیشتر برای کسب مقبولیت میان طیف‌هایی بود که پای صندوق رای حاضر می‌شدند. آنها در مدت تبلیغات دچار تنش‌هایی شدند؛ مهم‌ترین علت هم سهم‌خواهی‌ها از فهرست ۳۰ نفره تهران بود. جبهه پایداری و طیف قالیباف که با حذف اصلاح‌طلبان، خود، رازها از هر گونه رقیب جدی در میدان می‌دیدند، با خیال آسوده به مسائل درون گروهی پرداختند.

در این ماجرا دو نفر ادعای سرلیستی داشتند؛ محمدباقر قالیباف و مرتضی آقانهزانی. اولی بنیانگذار ناصولگرایی یا همان شاخه جدایی‌طلبان اصولگرایان و دومی هم دبیرکل وقت جبهه پایداری یا همان جریانی که به آنها اقلیت پرسر و صدا گفته می‌شود. نهایتا با پیداری‌ها به سرلیستی قالیباف رضایت دادند و سهم‌شان از لیست تهران را گرفتند؛ در شرایطی که هیچ رقیبی آنها را تهدید نمی‌کرد، توانستند با تفاهم بر سر لیست مشترک، از تشتت آرا جلوگیری کنند و ۳۰ نفر فهرست تهران یکجا راهی مجلس شوند؛ البته در انتخاباتی که پایین‌ترین سطح مشارکت را در ادوار انتخابات مجلس داشت. با روی کار آمدن مجلس یازدهم، از همان ابتدا پایداری‌ها هم از ریاست مجلس قالیباف اعلام حمایت کردند و او توانست در سال اول بدون حرف و حدیث رئیس مجلس شود. اما از انتخابات هیات رئیسه سال دوم دیگر ماه عسل پایداری و قالیباف تمام شد.

فصل بهار؛ فصل اضطراب!

از آن زمان به بعد، فصل بهار تبدیل به فصل اضطراب قالیباف شد. در آستانه دومین اجلاسیه مجلس و انتخابات هیات رئیسه در بهار ۱۴۰۰ و مهم‌تر از آن، انتخابات ریاست‌جمهوری، یکی از اعضای جبهه پایداری در مجلس مدعی دستکاری بودجه پس از تصویب از سوی قالیباف و نزدیکانش شد. این ماجرا در رسانه‌ها بازتاب پیدا کرد. نهایتا پس از چند هفته و با گذشتن از زمان ثبت‌نام برای انتخابات ریاست‌جمهوری، نماینده‌ای که مدعی دستکاری بودجه شده بود، اعلام کرد که با قالیباف جلسه‌ای داشته و به‌خوبی و خوشی مساله حل و فصل شده است. در این بین قالیباف که گویا قصد حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری را داشته، با یک حمله از سوی پایداری‌های مجلس روبه‌رو شد

که بیش از این هوس تغییر صندلی نکند و به همین مجلس بسنده کند؛ چرا که گزینه مطلوب پایداری عزم خود را برای ریاست‌جمهوری جزم کرده بود. ابراهیم رئیسی این بار آمده بود که هر طور شده راهی پاستور شود و جبهه پایداری ابتدا و تدارک نامه موسوم به ۲۲۰ امضایی نمایندگان برای دعوت از ابراهیم رئیسی، ضربه‌ای کاری به قالیباف زد. با ریاست‌جمهوری ابراهیم رئیسی و قوت‌گرفتن جبهه پایداری در لوی حضور در دولت سیزدهم، دیگر قالیباف برای جبهه پایداری تنها به معنای رقیب بود و نه هم‌پیمان اسفند ۹۸. از همین رو نزدیک به انتخابات هیات رئیسه اجلاسیه سوم، برگ دیگری علیه قالیباف ور شد؛ این بار سیسمونی‌گیت. خرید سیسمونی نوه قالیباف. این هم تبدیل به یک حاشیه شد. جالب اینکه افشاکنده این سفر، از افراد جریان ماسوم به عدالت‌خواه بود که فرات از یکدیکی با جبهه پایداری دارند. برای اجلاسیه چهارم هم جبهه پایداری تدارک جدیدی برای قالیباف دیده بود؛ تدارکی که نه فقط برای آخرین انتخابات هیات رئیسه که برای انتخابات مجلس دوازدهم هم کارایی داشته باشد. این بار جبهه پایداری همه توان خود را برای لایحه عفاف و حجاب گذاشته تا آن را پیش از انتخابات مجلس دوازدهم به سرانجام برساند. با رد و بدل شدن نامه‌های متعدد مشخص شد که استراتژی پایداری گیرانداختن قالیباف میان یک دو راهی است. از یکسو می‌خواستند که قالیباف را مخالف عفاف و حجاب نشان دهند که در این صورت جبهه رئیس مجلس نزد بدنه اجتماعی اصولگرایان آسیب می‌دید. در این راه‌برد، واکنش قالیباف دو نوع است؛ اگر او بر ادعای پایداری مبنی بر مخالفت تأکید می‌کرد، بخشی از جماعت اصولگرا از او رونگردان می‌شدند

که چرا قالیباف با چنین طرحنی مخالف است. از سوی دیگر اگر قالیباف برای رد ادعای پایداری‌ها، تن به طرح مدنظر آنها برای عفاف و حجاب بدهد، طیف خاکستری که همواره متهم به تلاش برای جذب آنها شده، از اردوگاه و حتی اطراف اردوگاه قالیباف برآکنده می‌شدند. این ماجرا قالیباف را میان دو لبه قیچی قرار داد که نهایتا او در قبال این طرح، همراه پایداری‌ها اولی با زیرکی و فراست توانست لایحه عفاف و حجاب را به طرف اصلی این لایحه راه سوق دهد و از این طریق، تا حدی مسئولیت این لایحه را از گردن خود ساقط کند. اما آنها پس از عفاف و حجاب سرآع ماجرای شاسی بلندها رفتند و قالیباف متهم به سکوت در قبال واگذاری ویژه این خودروها به نمایندگان شد. بازهم چالش قالیباف و پایداری‌ها اوج گرفت و باز هم قالیباف زیر ضرب پایداری‌ها رفت. این اتفاقات بهار ۱۴۰۲، نشان می‌دهد که پایداری‌ها برای تصاحب کامل مجلس آینده عزمی جدی دارند. آنها با حمله‌های وقت و بی‌وقت به رئیس مجلس این پیام را به ارسل می‌کنند که اگر سال ۹۸ مجبور شدند که به فهرست مشترک با قالیباف رضایت دهند، امروز با حضور دولت رئیسی و قوی‌تر شدن جبهه پایداری و نقش گسترده‌اش در امور اجرایی، دیگر نیازی به چنین انتلافی ندارند.

کار گروه دولت و مجلس وزیر کشور را از تیغ استیضاح می‌رهاند؟

استیضاح؛ خیلی دور خیلی نزدیک



شیوا قاسمی پور:

۵نفر از نمایندگان روی تصمیم خودمصر هستند

بود و بالاخره استیضاح وزیر اعلام‌وصول خواهد شد.

نمی‌خواهند استیضاح مطرح شود

نماینده شهرضا در مجلس در خصوص احتمال استیضاح وحیدی وزیر کشور گفت: فکر نمی‌کنم اتفاق خاصی بیفتد؛ نمی‌خواهند این استیضاح مطرح شود، نه این کار گروه می‌تواند کاری کند و نه اراده‌ای برای اعلام وصول وجود دارد. سمیه محمودی افزود: قرار بر این شد ۳ نفر از نمایندگان «شهبازی، شجاعی، قربانزاد»، ۳ نفر از دولت به لحاظ مشکل‌پیردازند و در صورت عدم حل مشکل قالیباف باید استیضاح و اعلام‌وصول کند. این نماینده مجلس یازدهم بیان کرد: قالیباف تمایل دارد استیضاح صورت نگیرد. اما به هر حال حق نماینده است. صحبت‌هایی از این جمع شنیدم که به غلامرضا زده‌شده، ولی ارتباطی با آن نداشته و محورها چیز دیگری بوده است. امینوارم کار گروه در این ۲ هفته کار خود را انجام دهد و اگر نتواند طبق قولی که داده شده اعلام‌وصول شود، گزینه‌ز دستور کار خارج می‌شود. همچنین شیوا قاسمی پور عضو کمیسیون آموزش مجلس نیز در این ارتباط بیان داشت: در پرونده استیضاح وزیر کشور قرار بر آن شد کار گروه‌ای نمایندگان به وزارت کشور رفته و با وزیر صحبت کنند و فعلا ۳۵ نفر از نمایندگان روی تصمیم خود مصر هستند. محورها اصلی استیضاح عبارتنداز: مدیریت اعتراضات اخیر، استفاده از مدیران بدون توانمندی و کارایی لازم که در سطح استان‌ها به کار گرفته شدند؛ اما عده‌ای آن را به معاون مسئول وصل کردند، در حالی که ارتباطی با این موضوع نداشت، اما اصل مشکلات نمایندگان در مورد موضوعات مردم است که معضل بوده و هنوز حل نشده است. وی تصریح کرد: حال نمایندگان به وزارت کشور رفته و بر روی محورها صحبت می‌کنند و بعد آن طبق قانون پیش برود، اما متوجه هستند که این را به معاون مسئول سطح مردم بالااست. ظاهر دولت با باطش فاصله دارد یعنی قول و عملش با هم نمی‌خواند. دولت در گزارش‌ها و موضع‌گیری‌ها حرف‌هایی می‌زند و وعده‌هایی می‌دهد اما در حوزه اجرا طورا دیگری عمل می‌کند.

سمیه محمودی:

قالیباف تمایل دارد استیضاح صورت‌نگیرد

تجربه ثابت کرده مجلسی که با فشار به وزیر بتواند معاون وی و رئیس ستاد انتخابات کشور را برکنار کند قدر مسلم می‌تواند خود وزیر کشور را هم پای استیضاح بکشد. هر چند که از هم اکنون پیش‌بینی می‌شود که اگر استیضاح وحیدی اعلام‌وصول هم شود به احتمال زیاد رای نخواهد آورد. اما دولت و هیأت رئیسه مجلس نمی‌خواهند حتی مر حله اول یعنی استیضاح نیز رخ دهد. به همین دلیل به فکر افتاد‌اند و در همین راستا کمیته مشترکی متشکل از ۳ نماینده مجلس و ۳ نفر از دولت برای بررسی محورهاى استیضاح و تعامل برای حل آن محورها تشکیل شده است. علی شجاعی علی‌آبادی که ریاست این کار گروه را برعهده دارد، می‌گوید: «هدف استیضاح نه برکناری معاون سیاسی بوده و نه دخالت در عزل و نصب‌ها طبعاً طرح چنین مطالبه‌هایی توسط یکی دو نفر از نمایندگان رانباید به حساب مجلس گذاشت. کما اینکه هدف از تشکیل کار گروه توافق بر سر مسائل و مشکلات مهم در حوزه عملکرد وزارت کشور است.» به‌نظر می‌رسد که دولت و مجلس در صدد با تشکیل این کار گروه به نحوی حرکتی مرضی‌طرفینی کنند و به هر طریق ممکن مساله را حل کنند تا کار به استیضاح نکشد و نمایندگان نیز پیش‌ترفته است و دولت و حال باید دید که این کار گروه در ماموریت محوله موفق خواهند شد یا اینکه همچنان شاهد کش و قوس مابین مجلس و دولت خواهیم

آرمان ملی – حمید شجاعی:
شاید وزیر کشور و مجموعه دولت بر این باور بودند که اگر بر مبنای خواسته برخی نمایندگان مجلس عمل کنند و مصوبه‌ای که از سوی معاونت سیاسی در خصوص عدم همکاری و هم‌راهی با نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه را ملغی کنند و حتی در قدمی پیش‌تر محمدرضا غلامرضا، معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات کشور را از کار برکنار کنند می‌توانند نفسی به‌راحتی بکشند و طرح استیضاح بهارستان نشینان همچنان مسکوت بماند. اما به نظر می‌رسد که با این رویه نیز حداقل تاکنون چیز زیادی عاید احمد وحیدی در مقام وزیر کشور نشده‌است و هر چند تغییرات اخیر تاثیر گذار بوده؛ اما هنوز آن عده از استیضاح‌کنندگان بر موضع خود هستند و خواهان اعلام‌وصول استیضاح وزیر کشورند. این در حالی است که گفته می‌شود اساسا استیضاح وزیر کشور ارتباطی به بحث مصوبه اخیر معاونت سیاسی نداشت و هر چند که این مساله به‌عنوان عنصری موثر و شتاب‌زا عمل کرده، اما به طور کلی امور دیگری در برگیرنده محورهاى استیضاح وزیر بوده است. محورهاى این جمله نحوه مدیریت اعتراضات اخیر، بحث استفاده از برخی مدیران بدون کارایی لازم در سطح استان‌ها، عملکرد وحیدی و عزل و نصب‌ها و... که نمایندگان معتقدند به همین دلایل باید استیضاح وحیدی که مدت‌هاست مطرح شده اعلام‌وصول شود. نکته جالب اینجاست که استیضاح وزیر کشور پاپیز ۱۴۰۱ ثبت شده و تاکنون که قریب به یکسال از آن می‌گذرد این استیضاح مسکوت مانده و اعلام‌وصول نشده است که در نوع خود جای تامل دارد. هر چند که برخی می‌گویند استعفا یا برکناری معاون سیاسی اصلاح‌خواسته نمایندگان نبوده‌است. چنانکه علیرضاییگی، نماینده تبریز می‌گوید: «در جلسه با وزیر کشور به صراحت اعلام کردیم که برکناری معاون سیاسی درخواست آقای قالیباف است نه نمایندگان امضاکننده طرح استیضاح.» اما کش دردن این قضیه و مقاومت هیأت رئیسه در برابر عدم اعلام‌وصول این استیضاح و تلاش برای انجام لایه‌هایی میان دولت و مجلس برای از دستور کار

ایران در اوج افتخار است. وزیر دفاع گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، امسال ۳ تا ۲ تاپ ماهواره خواهیم داشت که امیدواریم موفقیت‌آمیز باشد. امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی با اشاره به دستاوردها و پیشرفت‌های جدید وزارت دفاع افزود: ما در اوج قدرت و اقتدار قرار داریم و به همین دلیل است که دشمن فکر اینکه بخواد حرکت بی‌خردانه‌ای داشته باشد را از سرش بیرون می‌کند و در مولفه‌های دیگر ما را تهدید می‌کند. وی ادامه داد: ما انواع موشک‌های مختلف را تولید می‌کنیم، موشک‌های بالستیک و راهبردی که توان خیلی بالا و بر بلندی دارند، موشک‌های کروز و پدافند هوایی، زمین‌پایه، دریاپایه و دیگر موارد را داریم که متناسب با نوع نیاز نیروهای مسلح ما تولید می‌شوند.



ظاهر دولت از باطنش فاصله دارد



امسال ۳ تا ۲ ماهواره خواهیم داشت